d’actualisation du loyer en remplaçant l’indice de référence, qui était l’indice de révision des 
loyers, par l’Indice INSEE des Loyers des Activités Tertiaires (ILAT). 

M. le Président propose de modifier l’article 6 de la convention comme suit :  
« La redevance annuelle est fixée à 2 400.00 € (deux mille quatre cent euros). Elle sera payable 
d’avance par semestre. 
La redevance sera révisée chaque année au 1er janvier en fonction de l’Indice INSEE des 
Loyers des Activités Tertiaires (ILAT) selon la formule : 
Loyer (N) = Loyer (N-1) x ILAT (2e Trim. N) / ILAT (2e Trim.